
                                                                                            

 

 

 

 

 

 

 

 

Постановление Брянской городской администрации 

от 24.01.2020 № 136-п 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
О внесении изменений в постановление  
Брянской городской администрации  
от 13.07.2017 № 2442-п 
«Об утверждении перечня  
земельных участков» 
 
 

В связи с предоставлением во исполнение п. 3 распоряжения 
Губернатора Брянской области 15.08.2019 № 743-рг в соответствии с                  
пп. 3 п. 2 ст. 39.6 Земельного кодекса Российской Федерации                              
ООО «Смарт Инвест» в аренду без проведения торгов земельных участков:  

- площадью 2346 кв.м с кадастровым номером 32:28:0031215:185, 
расположенного по адресу: г. Брянск, ул. Тютчева, 18 (договор аренды от 
10.12.2019 № 49457); 

- площадью 2427 кв.м с кадастровым номером 32:28:0031617:8, 
расположенного по адресу: г. Брянск, ул. 9 Января, 13 (договор аренды от 
10.12.2019 № 49459); 

- площадью 1162 кв.м с кадастровым номером 32:28:0031605:10, 
расположенного по адресу: г. Брянск, ул. Красина, 15 (договор аренды от 
10.12.2019 № 49463); 

- площадью 852 кв.м с кадастровым номером 32:28:0031323:19, 
расположенного по адресу: г. Брянск, ул. Семашко, 16 (договор аренды от 
10.12.2019 № 49460); 

 -площадью 970 кв.м с кадастровым номером 32:28:0014719:195, 
расположенного по адресу: г. Брянск, пер. Брянский, 27 (договор аренды от 
10.12.2019 № 49461), 

 
 
П О С Т А Н О В Л Я Ю: 
 

1. Внести в постановление Брянской городской администрации от 
13.07.2017 № 2442-п «Об утверждении перечня земельных участков» (в 
редакции постановлений Брянской городской администрации от 10.11.2017  



№ 3892-п, от 23.03.2018 № 850-п, от 28.06.2018 № 1960-п, от 23.07.2018                 

№ 2172-п, от 13.02.2019 № 414-п, от 17.10.2019 № 3346-п, от 02.12.2019         

№ 3920-п) следующие изменения: 

- исключить из приложения «Перечень земельных участков» к 

постановлению пункты 2, 6, 7, 8, 10: 

« 
№ 

п/п 

Адрес земельного 

участка, кадастровый 

номер 

Разрешенное 

использование 

Площадь, 

кв. м 

Кадастровая 

стоимость 

участка, руб. 

2 Брянская область,               

г. Брянск,                                  

ул. Тютчева, 18 

32:28:0031215:185 

малоэтажная 

многоквартирная жилая 

застройка 

2346 3957889,68 

6 Брянская область,               

г. Брянск, ул. 9 Января, 

дом 13 

32:28:0031617:8 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

2427 3573587,61 

7 Брянская область,               

г. Брянск, ул. Красина,  

д. 15 

32:28:0031605:10 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1162 1751842,82 

8 Брянская область,               

г. Брянск, ул. Семашко,  

д. 16 

32:28:0031323:19 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

853 1491257,25 

10 Российская Федерация, 

Брянская область, 

Городской округ город 

Брянск, г. Брянск,                 

пер. Брянский, 27 

32:28:0014719:195 

индивидуальное 

жилищное 

строительство 

970 1774168,80 

» 

2. Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3.  Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете 

«Брянск» и разместить на официальном сайте Брянской городской 

администрации в сети «Интернет» 

4.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя Главы городской администрации Предеху В.Н.   

 

 

Глава администрации                     А.Н. Макаров 


